CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.o32/21

o Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando o alargamento da

estrada que passa pela propriedade de Geraldo Bock, na Localidade do Sítio Novo, assim

como a manutenção dos bueiros que se encontram nesta mesma via.

Justificativa

Atendendo reivindicação apresenta-se esta proposição.

Indica-se providências ao Chefe do Executivo visando o conserto dos bueiros e o

alargamento da rua acima citada.
Na certeza do apoio de todos os colegas Vereadores na aprovação desta, espera-se as

medidas necessárias por parte do Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 08 de março de 2021.

tffo(O

6'jQfv1 i fJ ~o JltjPL

J~jpf~
~c}/~c)lrr
~J [JO !?VJ7JÜ~-~

A f ro\J .Nx-J EM JiJ( CA DISCUSSÃO
V y Pt JJ iJAíDAOf-